
De Winne Kevin

Naudts Ken

Lens Frank

Haesevoets Hans

5103

0128

7044

5029

TENNISCENTR

T.C. KROMVELD

T.C. LOVANIUM

Mol Tennis en P

2037187

0087417

0728304

0240859

A1

D1

B1

D2

1

Geyskens Tom

Martens Vincent

Claes Dimitri

Erkens Ruben

0158

5037

5055

5024

T.C. VOORTKAP

T.C. DE ALK

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

0857138

0714557

0282220

0785411

B2

C2

A2

C1 2

203

326

1538

339

206

226

687

88

Geyskens Tom

Lens Frank

Martens Vincent

Haesevoets Hans

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/3

6/2 - 6/2

6/2 - 6/2

6/2 - 6/0

6/3 - 4/6 - 14/12

1/
Club : 5103 TENNISCENTRUM ALKEN  Wedstrijdleider : 0553220 Knapen Bernard
Tornooi : 2022510321 Padelcentrum Alken 8ste Cupra Tour 2022 van 03/10/2022 tot 09/10/2022

Reeks : PADEL HEREN 3 van P400 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Geyskens Tom

6/2 - 6/4

Soetaert Grisjo

Vaes Geoffrey

Logghe Maarten

Mertens Robbe

5103

0128

7044

5029

TENNISCENTR

T.C. KROMVELD

T.C. LOVANIUM

Mol Tennis en P

0896122

0553224

0240952

0239320

A1

D1

B1

D2

1155

301

229

444

Van Den Brande Nico

Wijnants Michiel

Windmolders Jorrit

Vets Yuri

0224

5103

5024

5024

PADELCLUB 36

TENNISCENTR

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0082880

0546765

0869233

0576080

B2

C2

A2

C1 2

111

1670

762

308

Van Den Brande Nico

Logghe Maarten

Wijnants Michiel

Mertens Robbe

Geyskens Tom
Van Den Brande Nico

Lens Frank
Logghe Maarten

Van Den Brande Nico

1


